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Vinterens nyheder hos SkiStar Trysil:
Forbedrede lifter, flere oplyste og bredere
pister og uovertruffet skiløb

Norges største skidestination, Trysil, har noget for enhver smag. Siden sidste
vinter har skisportsstedet forbedret sneproduktionen, opgraderet pisterne og
installeret mere og bedre belysning. Derudover får den populære lift,
Høgekspressen, også en øget kapacitet på 10 procent. Igen i år kan man flyve
direkte fra Danmark til Trysil, og direkte fly er noget, mere end halvdelen af
danskerne ifølge en ny undersøgelse vægter højt, når de skal booke skiferie.

- Som den største skidestination i Norge er det vigtigt for os hele tiden at



videreudvikle skiløbet og den samlede oplevelse, så vi kan skabe endnu flere
uforglemmelige fjeldoplevelser for vores gæster. Vi mærker en stor interesse
for en aktiv skiferie, både fra Norge og vores nabolande, og med vores
forbedringer får gæsterne blandt andet bedre mulighed for at stå på ski om
aftenen i vores eventyrsskiområde, noget som særligt de unge skiløbere
sætter pris på, og så bliver både pister og lifter opgraderet, siger Gudrun
Sanaker Lohne, destinationschef for SkiStar Trysil.

Et udvalg af nyheder og forbedringer i SkiStar Trysil vinter 2022/2023:

• Mulighederne for stå på aftenski med lys forbedres omkring
liften Skarven. Her ligger SkiStar Fun Ride, et populært
eventyrsskiområde med inspiration fra både snowpark og
skicross. Med den nye belysning bliver dette populære område
også tilgængeligt om aftenen med tre oplyste pister.

• Høgekpressen, en af Trysils største og længste lifter, får en
kapacitetsforøgelse denne vinter. Den 1.916 meter lange lift får
nye stole og dermed en øget kapacitet på cirka 10 procent.

• Liekspressen, en anden af de store og vigtige lifter i Trysil, bliver
teknisk opgraderet med et nyt ledningssystem, der øger
driftssikkerheden.

• Trysil får generelt øget kapacitet til sneproduktion, hvilket er
med til at gøre sneproduktionen mere effektiv og reducere
ressourceforbruget. Den øgede kapacitet reducerer den tid, det
tager at præparere pisterne, og dermed reduceres udslip fra
pistemaskinerne.

• Der arbejdes også på at forbedre pisterne yderligere. De to
populære pister, nr 80 i området Høgegga og nr 19 i området
Turistcentret, bliver bredere. Og Skihytteområdet udvikles for at
skabe bedre og mere varieret skiløb og tilgængelighed mellem
Valleheisen og Oletrekket.

• Der bliver fra i år børnepasning i Turistsentret. Det er skiskolen,
der sørger for pasning af børnene. Børnepasning vil kunne
bookes på skistar.com.

Direkte flyruter til Scandinavian Mountains Airport

En ny undersøgelse gennemført af analyseinstituttet YouGov* viser, at 51
procent af de danske skiløbere synes, at direkte fly til skidestinationen er



meget vigtigt eller rimelig vigtigt for deres valg af skisportssted. For danske
gæster kan turen til Trysil gøres nemt og direkte, fordi der er åbnet en
lufthavn kun 40 minutter fra skidestinationen. Til denne vinter præsenterer
SAS to flyruter fra Danmark til Scandinavian Mountains Airport, som
servicerer både Trysil i Norge og Sälen i Sverige. Der er direkte flylinjer fra
både Københavns og Aalborgs lufthavne. Linjen fra København starter 22.
december og flyver torsdage og søndage i vintersæsonen. Flylinjen fra
Aalborg starter også 22. december med trafik torsdage i jule- og
nytårsperioden frem til 5. januar og derefter søndage fra 8. januar. Der er
også direkte fly med BRA fra Malmø og Ängelholm hele sæsonen.

Læs mere om SMA

Læs mere om SkiStar Trysils nyheder 

*Undersøgelsen er gennemført af analyseinstituttet YouGov. Der er i alt
gennemført 559 CAWI-interviews med danskere i alderen 18+ år, som har
været på skiferie inden for de seneste fem år, i perioden 5. – 13. september
2022.

SkiStar AB (publ) er en virksomhed med aktiviteter inden for fjeldturisme og er
noteret på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet. Koncernen ejer og driver
bjerganlæg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre og
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Forretningen er opdelt i tre segmenter;
Drift af skisportssteder, ejendomsudvikling og -forvaltning samt hoteldrift.

Som den førende feriearrangør for Skandinavien er SkiStars forretningsidé at
skabe mindeværdige fjeldoplevelser, udvikle bæredygtige destinationer, tilbyde
overnatning, aktiviteter, produkter og services af højeste kvalitet med vores
gæster i fokus.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information
om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.

https://www.skistar.com/da/skisteder/salen/vinter-i-salen/rejsen-hertil/?fo=100501
https://www.skistar.com/da/inspiration/nyheder/vinterens-nyheder-i-trysil/
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